

2336

Расходная накладная № 33420 от 29 ноября 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение г Тирасполь", Договор № 216 от 05.04.2023

Доставка:

По доверенности №: 960 от 24.11.2023 через: Бозияну В.Д.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Грунт Бетон-контакт 14,0 кг	28 кг	19,73	552,44
2		Грунт Бетон-контакт Contact Primer 7,0кг	7 кг	19,73	138,11
3	C17	Колер концентрат Coler Paste ТМ Корабельная С17 синий 100мл	2 шт	24,57	49,14
4	C25	Колер концентрат Coler Paste ТМ Корабельная С25 персик 100мл	8 шт	24,57	196,56
5		Лен сантехнический (лакля) 100гр ТМ UNIGARN	30 кг	178,68	5 360,40
6	108	Плнтус ПВХ 56мм 108 Липа амурская 2,5м	17,5 м	7,35	128,63
7		Мойка кухонная Сатин 80*600*160 левая - ТМ Platinum	3 шт	499,30	1 497,90
8		Мойка кухонная Сатин 80*600*160 правая - ТМ Platinum	3 шт	499,30	1 497,90

Итого: 9 421,08

Всего наименований 8, на сумму 9 421,08 руб.

Девять тысяч четыреста двадцать один рубль 08 копейка

Отпустил

ООО "Люрсан"
29.11.2023

Слябодян О.С.

Получил

ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СКЛАД
29.11.2023 г.